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PATOTIEN PÄIVÄKODISSA PIKKUSIRKUT-RYHMÄ 
SIIRTYY VÄISTÖTILOIHIN  
 

Patotien päiväkodissa on rakenteiden tutkimuksissa havaittu kosteusvauriota rakenteissa. 
Mahdollisesti poikkeuksellisen märkä talvi on aiheuttanut kosteuden pääsyä rakenteisiin. 
Ongelmaa on havaittu toisen päädyn tiloissa, missä rakennus on osittain maan alla.  

Näissä tiloissa on aiemmin toiminut Pikkusirkut-ryhmä, joka nyt on käyttänyt väliaikaisesti salin 
tiloja. Koska päädyn ryhmähuoneet ovat pois käytöstä tällä hetkellä, Pikkusirkut-ryhmä ja koko 
ryhmän henkilökunta siirtyvät 10.2.2020 Kilterin päiväkodin tiloihin; osoite Iskostie 8 G. Sijaitsee 
Myyrmannin ja Kilterin koulun välittömässä läheisyydessä. Ajo Rajatorpantie kautta.     

Jatkotoimet  

Patotien päiväkoti on lähestymässä käyttöikänsä loppua. Vireillä on asemakaavan muutos, joka 
mahdollistaa nykyisen päiväkodin korvaamisen suuremmalla päiväkotiyksiköllä.  

Kyseiset ryhmähuoneet on poistettu käytöstä, ongelma on rajautunut. Näiden ryhmähuoneiden 
viereisissä tiloissa ei ole havaittu oireilua, muut tilat ovat korkeammalla maanpinnasta. Sisäilman 
laadun varmistamiseksi tilojen käyttöiän loppuun päiväkotiin hankitaan ilmanpuhdistimia. 
Ilmanpuhdistimet puhdistavat ilmasta kaasumaisia yhdisteitä (hajut) ja hiukkasmaisia 
epäpuhtauksia. Ilmanpuhdistimista on yleisesti koettu olevan hyvin apua. Sisäilmatilannetta myös 
seurataan tiiviisti. 

Tarkemmat tutkimustulokset eivät ole vielä valmiit. Tuloksista tiedotetaan erikseen niiden 
valmistuttua. 

Sisäilmatutkimusten osoittamat puutteet ja vauriot käydään läpi korjaussuunnittelussa ja 
mahdollisista korjauksista tiedotetaan erikseen. Muiden tilojen osalta pyritään varmistamaan hyvä 
sisäilmatilanne, vaikka yhden ryhmän tilat ovat pois käytöstä. 

Mahdollinen oireilu hallintaan 

Sisäilman haittatekijöistä voi aiheutua yleensä lieviä, altistumisen loppuessa ohimeneviä oireita. 
Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päivähoidossa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän 
ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily. Jos 
epäilette, että lapsellanne on sisäilmaan liittyviä oireita, ottakaa yhteyttä terveydenhoitoon ja 
mainitkaa epäilystä lääkärille. Oireita on usein mahdollista helpottaa. Henkilöstö ottaa yhteyttä 
työterveyshuoltoon. Oire-epäilystä on syytä ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle kokonaiskuvan 
saamiseksi.  


